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KARCHER

MJ 180 Multi Jet 3 in 1 MultijetFull Con

Date tehnice

Cod de comanda

Cod EAN

Greutate kg
Greutate cu ambalaj kg
Dimensiuni (L x | x H) mm

Compatibilitate

2.643-907.0
4054278251028
0,47

0,56

445 x 63 x 63

Pentru pistoale mai vechi pand la anul de constructie 2010 (pistol M, 96, 97): seste nevoie de un adaptor M (2.643-950.0).
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